ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

Secretaria Adjunta de Políticas Educacionais - SAPE
Rua Adálvaro Alves Cavalcante, n° 14, Centro – CEP: 68.928-060 – Santana – AP

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS DA

ETAPA DAS ENTREVISTAS

O Secretário Municipal de Educação de Santana-AP, no uso de suas atribuições legais,

torna Pública o RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS DA ETAPA DAS ENTREVISTAS

do Processo Seletivo para Formação do Banco de Gestores Escolares do Edital n. 001/2023

que tem por objetivo recrutar profissionais do magistério que tenham interesse em se

credenciar para o cargo de Gestor Escolar, para ocupar de forma gradativa as vagas

discriminadas neste edital.

ORDEM NOMES
TOTAL
GERAL

STATUS

01 ADRIANO MORAES LIMA 2,8 DESCLASSIFICADO

02 ADRIANO NASCIMENTO DO CARMO 3,8 CLASSIFICADO

03 ALDIONE VILHENA DE OLIVEIRA 4,0 CLASSIFICADO

04 ALRINETE SILVA DE SOUZA 3,0 CLASSIFICADO

05 AMARILDO DE SOUZA MATOS 3,2 CLASSIFICADO

06 ANA CLÉIA NOGUEIRA DE SOUZA LOBATO 4,3 CLASSIFICADO

07 ANA DULA PEREIRA BARROS 3,0 CLASSIFICADO

08 ANTONIEL MENDES FERNANDES 2,0 DESCLASSIFICADO

09 AUDINETE RODRIGUES DE LIMA DOS SANTOS 3,0 CLASSIFICADO

10 BIANCA DOS SANTOS DE CARVALHO 4,0 CLASSIFICADO

11 CAROLINE DOS SANTOS BRILHANTE 3,4 CLASSIFICADO

12 CLAUDETE AMANAJAS TAVARES 2,8 DESCLASSIFICADO

13 CLEIBE DE ARAUJO DE ALMEIDA 3,0 CLASSIFICADO

14 CLEICIANE BALIEIRO DA SILVA DA COSTA 0,0 NÃO COMPARECEU

15 CLEICIANE SOARES BASTOS 3,6 CLASSIFICADO

16 DALETE BALIEIRO RAPOSO 3,0 CLASSIFICADO

17 DEUZARINA SILVA DA SILVA 4,0 CLASSIFICADO

18 DILEUZA BELEZA CORREA 2,0 DESCLASSIFICADO

19 DOMINGOS SOUZA DA SILVA 4,6 CLASSIFICADO

20 EDILENA BITENCOURT NEGRÃO BRITO 2,1 DESCLASSIFICADO

21 EDNA MADUREIRA CARDOSO 3,5 CLASSIFICADO

22 EDNA PACHECO CARDOSO 3,6 CLASSIFICADO

23 ELISSANDRO ALVES DA SILVA 2,6 DESCLASSIFICADO

24 ELIUDA DA SILVA CORTES 2,0 DESCLASSIFICADO

25 ÉRICA PATRICIA DIAS GÓES 5,0 CLASSIFICADO

26 FRANCIELE DOS SANTOS LOPES 3,0 CLASSIFICADO

27 FRANCISCA ALMEIDA DE LIMA 3,7 CLASSIFICADO

28 FRANCISCA NUNES DA SILVA 2,5 DESCLASSIFICADO

29 GABRIELA DE SOUSA DA SILVA 0,0 NÃO COMPARECEU

30 GEANE MONTEIRO DOS SANTOS 2,6 DESCLASSIFICADO

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

Secretaria Adjunta de Políticas Educacionais - SAPE
Rua Adálvaro Alves Cavalcante, n° 14, Centro – CEP: 68.928-060 – Santana – AP

31 GELIANE NOGUEIRA LACERDA 3,0 CLASSIFICADO

32 GIOVANNI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 4,2 CLASSIFICADO

33 GLEYSE FERNANDES DA COSTA 3,4 CLASSIFICADO

34 HERIKE GOMES DA LUZ 3,0 CLASSIFICADO

35 IVANILDA RODRIGUES NOBRE 4,2 CLASSIFICADO

36 JACILENE FERREIRA DA SILVA 3,5 CLASSIFICADO

37 JANUBIA DUTRA DOS SANTOS 2,0 DESCLASSIFICADO

38 JOÃO MARIA OLIVEIRA 3,0 CLASSIFICADO

39 JOSY DANYELLY GIL DE OLIVEIRA 4,0 CLASSIFICADO

40 KELE CRISTIANI DE CARVALHO GOIS GOIS 3,8 CLASSIFICADO

41 LEONALDO DA SILVA CORREA 2,9 DESCLASSIFICADO

42 LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS 2,9 DESCLASSIFICADO

43 LÍGIA FACUNDES DOS SANTOS 3,6 CLASSIFICADO

44 LILIAN CORRÊA FONSECA 3,3 CLASSIFICADO

45 LILIANI CONCEIÇÃO PELAES 3,3 CLASSIFICADO

46 LUCÉLIA MARCIA MENDES DE SOUZA 3,1 CLASSIFICADO

47 MADSON JONHE DA COSTA 3,0 CLASSIFICADO

48 MARA CIRLENE UCHOA DA LUZ 3,5 CLASSIFICADO

49 MARCOS BRUNO DA SILVA CONCEIÇAO 4,0 CLASSIFICADO

50 MARIA ALICE CARDOSO DOS SANTOA 2,1 DESCLASSIFICADO

51 MARIA APARECIDA NOGUEIRA GUIMARÃES 2,0 DESCLASSIFICADO

52 MARIA DE NAZARÉ PINTO DE SOUZA 2,0 DESCLASSIFICADO

53 MARIA ROSANGELA AGUIAR DOS SANTOS 2,9 DESCLASSIFICADO

54 MARLENE FURTADO PADILHA 4,2 CLASSIFICADO

55 MAYARA RICHELLI MAIA PENAFORT QUEIROZ 4,0 CLASSIFICADO

56 RAIMUNDO RODRIGUES FEREIRA 2,3 DESCLASSIFICADO

57 RUBIA DOS SANTOS CRUZ 2,9 DESCLASSIFICADO

58 RUBILENE DOS SANTOS CARDOSO 3,5 CLASSIFICADO

59 RUTELENE DO SOCORRO LEITE DE ARAÚJO 2,1 DESCLASSIFICADO

60 SIRLENE CRISTINA DA SILVA LOPES 2,8 DESCLASSIFICADO

61 STEFANIE SOUZA CASTRO 3,5 CLASSIFICADO

62 SUELI BRAGA DOS SANTOS 4,2 CLASSIFICADO

63 SUZANA CORRÊA REIS TEIXEIRA 0,0 NÃO COMPARECEU

64 TAIANE ALHO MARTINS 0,0 NÃO COMPARECEU

65 TATIANE MENEZES DE OLIVEIRA 4,5 CLASSIFICADO

66 VERÔNICA MARIA CABRAL BEZERRA GATO 4,5 CLASSIFICADO

Santana-AP, 26 de dezembro de 2023.

Amarilson Guilherme do Amaral
Secretário Municipal de Educação

Decreto n° 1343/2021 - PMS